• Prin decretul regal cu No. 1.629 din 4 Mai d. lvanelli Ni
colae, actual mecanic clasa li în serviciul de navigaţiune fluvială,

pendinte de direcţiunea generală a porturilor şi a căilor de comu
nicaţiune pe apă, este înaintat pe ziua de 1/14 Mai 1910, în postul